1

2023（令和５）年２月24日

各 位

会 社 名 エ ヴ ィ ク サ ー 株 式 会 社

（コード：4257 TOKYO PRO Market）

代表者名 代表取締役社長CEO   瀧 川  淳

問合せ先 管理部長 内田 優希

 TEL 03-5542-5855（代表）

 URL https://www.evixar.com/ir

（訂正）「2022年12月期 決算短信〔日本基準〕（非連結）」の一部訂正について

2023年２月14日に発表いたしました「2022年12月期 決算短信〔日本基準〕（非連結）」につ

きまして、一部記載に誤りがありましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．訂正の理由

「2022年12月期 決算短信〔日本基準〕（非連結）」の公表後、記載内容の一部に誤り

があることが判明したため、これを訂正するものであります。

２．訂正箇所 （訂正箇所には下線を付して表示しております。）

  添付資料 14 ページ

３．財務諸表及び主な注記

(重要な後発事象)

（第三者割当増資による新株式の発行）

１．概要

（４）増加する資本金及び資本準備金の額：

【訂正前】

資本金 １株につき 546 円（総額 38,220 千円）

資本準備金 １株につき 546 円（総額 38,220 千円）

【訂正後】

2

資本金 １株につき 273 円（総額 38,220 千円）

資本準備金 １株につき 273 円（総額 38,220 千円）

以 上